CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC HAI BUỔI

Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH
Tôi tên
:

Là Phụ huynh của em
:

Học sinh lớp
:

Năm học
:
20…..… – 20…....

Nay tôi làm đơn này để xin Ban giám hiệu nhà trường cho con của tôi được chuyển từ học bán trú qua học 2 buổi (buổi trưa về không ăn bán trú).
Lý do:

Kính mong Ban giám hiệu chấp.
Tôi xin chân thành cám ơn.

                Quận 1 , ngày …. tháng …. năm 20…..                                      BAN GIÁM HIỆU

                                      Người làm đơn

                 DUYỆT